
ffitr§

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALOIA
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota. ?g A§0.?019

DEcREro n" 2 9 5T 1c1

VISTOS

1.- Decreto N' 579 de fecha 04 de Junio del 2019 que
aprueba "TERCER CONVENIO APOYO A LA GESTION LOCAL EN ATENCIoN
PRIMARIA MUNICIPAL AÑO 2019. ESTRATEGIA APOYO CAMPAÑA DE INVIERNO Y
VACUNACION AÑO 2019".

2.- Memorándum N" 1 54 de f echa 27 .06.2019. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
abajo se ¡ndica.

J
28.06.2019 por el trabaiador
registrados en Contraloría.

Contrato de Preslación de Servicio suscr¡to con fecha
que se adiunta, cuyos antecedentes ya se encuentran

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
conf¡ere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqán¡ca Const¡tuc¡onal de Municipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del '19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1 .- Apruébese Contrato de Prestación de Servic¡o celebrado

entre la l. Munic¡pal¡dad de Lota y el trabaiador que más abajo se indica, a fin de llevar a
cabo el 'TERCER CONVENIO APoYO A LA GESTION LOCAL EN ATENCIoN
PRIMARIA MUNICIPAL AÑO 2019- ESTRATEGIA APOYO CAMPAÑA DE INVIERNO Y
vAcuNActoN AÑo 2019".

CHRISTIAN KLAASSEN CAMPOS [4EDtCO TURNO $ 22.075., (La Hora)

2.- El gasto que genere el cumplimiento del presente Contrato
de Prestación de Servicios. deberá imputarse a la cuenta 215-21 "TERCER CONVENIO
APOYO A LA GESTION LOCAL EN ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL AÑO 2019-
ESTRATEGIA APOYO CAMPAÑA DE INVIERNO Y VACUNACION AÑO 2019".

ANÓTESE, cOMUNioUESE Y ARcHÍVESE, -

RUCES
IS UNICIPAL

utz
SECRETARIO NrcrPAL (S)

Dist il¡ucirin:

-Secrc unicipio)
-Contraloría tS1APER)
-Sooretaria I)AS
-Finanzas I)AS
-Carpcta Funcionario
-clP¡cstado¡

NOMBRE

m

IPá

itullcpu.

t11u
Fo

HMC./MPCII

É
IA,+,$

DEN ALCALDE

I

\ Ir ltL§
zl ADflIIi

\


